
                                                                                                                   
 

INFORMASJON 1 
TIL GRUPPENE I ROMERIKE KRETS OM LANDSLEIR  

 
 

Selv om det enda er vinterlig på Romerike, tenkes det vel sommer og landsleir rundt i kretsen  
 
På kretstinget 20.11.12 ble det i forbindelse med budsjettbehandlingen 2013 bevilget 180 000,- til 
landsleiren. – Et ganske imponerende beløp! Beløpet benyttes til persontransport, containere for 
transport av gruppenes leirutstyr og kretsens ambassadeområde på leiren. 
 
Persontransport  
Kretsen har innhentet tilbud på buss t r t Stavanger. Vi ser at vi ikke klarer å gjøre dette rimeligere 
enn transporten NSF tilbyr gjennom sin samarbeidspartner Tide. De har redusert sin opprinnelige 
pris, slik at prisen t r t for oss fra Romerike nå er 610,-. Avgang Lillestrøm. 
Dette er en – ganske imponerende pris – da vi betalte 650,- t r t Åndalsnes for 4 år siden. 
 
Se http://www.stavanger2013.no/articles/view/id/transport - merk: bestillingsfrist 15. mai! 
 
Da containere for utstyr og aktiviteter i Ambassaden er gjort opp, vil resterende beløp bli brukt på 
persontransporten. Gruppene får faktura for busstransporten og gjør opp denne selv. Kopi av 
denne sendes kontoret@romerikekrets.no  Frist: 1. september 2013. Husk samtidig å gi beskjed 
om hvilken konto beløpet skal overføres til. 
Kretsen vil da fordele de resterende pengene til gruppene i h t antall reisende.  
Det må beregnes en egenandel pr hode for busstransporten. Det er ikke mulig pr dd å anslå 
denne, men vi antyder rundt 200,-. Ganske imponerende å komme t r t Stavanger for ca 200,-? 
 
Containertransport 
Det vil bli arrangert containertransport for gruppenes leirutstyr slik som da vi reiste til Åndalsnes 
for 4 år siden. Kretsen betaler for containerne, slik at alle gruppene får sendt utstyret sitt gratis – 
også ganske imponerende! Vi kommer tilbake med detaljer rundt dette. Vær klar til å laste opp ca 
1 uke før leiren. Vi trenger å vite hvilke grupper som kommer til å benytte seg av dette tilbudet, så 
send en mail til kontoret@romerikekrets.no og bekreft/avkreft for din gruppe. 
 
Ambassaden  
Vår ambassadør heter Håvard Djupvik, også kjent som kretsleder.  
Vår viseambassadør heter Bent Dehli, kjent som visekretsleder.  
De vil ha med seg en ganske imponerende komité, med Astrid Rossow, lederombud, i førersetet.  
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Hvilken stasjon er dere? 
 
Vi ønsker å gjøre litt ekstra på leiren for å knytte kretsen vår enda bedre sammen og gjøre 
Romerike krets synlig på leiren som den beste kretsen i Norge.  
 
Det ble på sist ledersamling bestemt at tog vil bli tema for Romerike krets på leiren. Alle grupper 
skal være en stasjon og vi vil oppfordre gruppene til å tenke kreativt og lage litt ”togpreg” på sitt 
område og/eller i portalen. Vi vil komme med maler for stasjonsskilt. Vi har også lurt på å kalle 
leirgatene våre for Hovedbanen, Gardermobanen, Kongsvingerbanen osv. Flere gode ideer 
mottas! 
 
Vi vil prøve å lage en inngangsportal til vårt område som vil være Romeriksporten hvor vi skal ha 
litt skryteplakater mm. Det vil også bli vaffel & kaffe - vogn for ledere og rovere, felles bålplass, 
felles flaggheis, gatefest og lederparty den kvelden speiderne er på haik. 
 
Imponeringskomiteen kan ikke gjøre alt dette arbeidet alene verken før leiren eller under leiren. 
For å få til dette er vi avhengig av hjelp fra gruppene. Oppgaveliste med forslag til fordeling vil bli 
sendt ut til alle. Mer info vil også komme på kretsens nettside. 
Kontakt imponeringskomiteen gjerne på mail: lederombud@romerikekrets.no 
 
På ledersamlingen i Rælingen 25. april vil landsleir Stavanger også komme på agendaen.  
 
Lykke til med gruppas leirforberedelser! 
Vi håper å se dere alle i Stavanger  
 
 
 
 
Lillestrøm, 03.04.2013 
 

Speiderhilsen fra kretsstyret, kretskontoret og den ganske imponerende imponeringskomiteen 
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